
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 

ZÁPIS 
ze 4. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice, konaného dne 19.04.2023 

v 16:00 hodin ve velkém sále Dělnického domu Brno-Židenice 
 
 

Zahájení 
Při zahájení přítomno 26 zastupitelů. 
Jednání Z9/4. zastupitelstva městské části Brno-Židenice zahájil v 16:03 hodin starosta 
Ing. Petr Kunc. 
 
Ing. Petr Kunc upozornil všechny přítomné, že jednání ZMČ Brno-Židenice je audiovizuálně 
přímo přenášeno prostřednictvím internetových stránek MČ Brno-Židenice. Tento přenos není 
zaznamenáván a nebude ÚMČ Brno-Židenice archivován a dále zveřejňován. Požádal 
všechny přítomné, aby pokud možno ve svých vystoupeních neuváděli osobní, citlivé či jiné 
údaje jiných osob, tedy údaje podléhající obecnému nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 (GDPR) a zákonu č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.  

Omluveni: 
Mgr. Martin Klumpar. 

Nepřítomni jsou: 
Ing. Yvette Krpálková; 
Bc. Marek Sláma. 

Příchozí v průběhu: 
Ing. Yvette Krpálková; 
Bc. Marek Sláma. 

Zapisovatelkou byla určena:  
slečna Andrea Slavíková, pracovnice Úseku tajemníka. 

Ověřovateli zápisu Z9/4. zasedání ZMČ byli určeni: 
Ing. Jiří Jedlička; 
Ing. Jiří Rygl. 

Sčítáním hlasů byli určeni: 
Mgr. Marek Ciprian; 
Mgr. Pavel Šlesinger. 

Pořadí přihlášek do diskuze sledoval: 
Mgr. René Novotný. 

Sledováním času byl pověřen: 
Ing. Jiří Janáček, tajemník úřadu. 
 



Strana 2/12 
 

Ověření zápisu z 3. zasedání ZMČ 
Ing. Petr Kunc konstatoval, že byl ověřen zápis z 3. zasedání ZMČ Brno-Židenice, které se 
konalo 15. února 2023. Zápis ověřovali pan Marek Svitavský a pan Šimon Ryšavý. 
 
Návrh programu zasedání: 

1) Zahájení, schválení programu 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů 
3) Souhlas s podáním žádostí o dotace 
4) Vyjádření k podání občana 
5) Rozpočtové opatření č. 4 
6) Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu 

atletického centra – atletické haly v Brně. 
7) Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2023 
8) Schválení zlepšených výsledků hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2022 a rozdělení do fondů 
9) Schválení zlepšeného výsledku hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch městské 

části Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2022 
10) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
1.  Zahájení, schválení programu 
Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje program Z9/4. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 
 
Hlasování: pro 27, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0, nepřítomen 2    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette pro KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon pro 



Strana 3/12 
 

SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek nepřítomen 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek pro 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman pro   

 
 
Schválený program: 

1) Zahájení, schválení programu 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů 
3) Souhlas s podáním žádostí o dotace 
4) Vyjádření k podání občana 
5) Rozpočtové opatření č. 4 
6) Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu 

atletického centra – atletické haly v Brně. 
7) Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2023 
8) Schválení zlepšených výsledků hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2022 a rozdělení do fondů 
9) Schválení zlepšeného výsledku hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch městské 

části Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2022 
10) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 

 
2.  Dotazy, podněty, připomínky občanů (16:06-16:09) 
Diskuze: 
Občanka – Ing. Petr Kunc 
 
3.  Souhlas s podáním žádostí o dotace 
Diskuze: 
Pan Marek Svitavský požádal o oddělené hlasování. 
Ing. Roman Vašina 
Ing. Petr Kunc dal hlasovat po jednotlivých bodech usnesení. 
 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  

1) souhlasí s podáním žádosti o dotaci z 24. výzvy OPŽP - Prevence vzniku odpadů v 
Židenicích; 

 
Hlasování: pro 21, proti 0, zdržel se 6, nehlasoval 0, nepřítomen 2    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš zdržel se ANDO Martin pro 



Strana 4/12 
 

FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 
JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 

KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin Nepřítomen 
KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 

Magdaléna 
pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette zdržela se KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek nepřítomen 
SLEZÁK Milan zdržel se SVITAVSKÝ Marek zdržel se 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman zdržel se VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman zdržel se   

 
2) souhlasí s podáním žádosti o dotaci z MPSV - realizace prorodinných aktivit na místní 

úrovni; 
 
Hlasování: pro 21, proti 0, zdržel se 6, nehlasoval 0, nepřítomen 2    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš zdržel se ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette zdržela se KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří zdržel se RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek nepřítomen 
SLEZÁK Milan zdržel se SVITAVSKÝ Marek zdržel se 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman zdržel se   

 
3) souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu prevence kriminality 

Jihomoravského kraje v roce 2023. 
 
Hlasování: pro 23, proti 0, zdržel se 4, nehlasoval 0, nepřítomen 2    



Strana 5/12 
 

Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette zdržela se KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří zdržel se RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek nepřítomen 
SLEZÁK Milan zdržel se SVITAVSKÝ Marek pro 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman zdržel se VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman pro   

 
4.  Vyjádření k podání občana 
Diskuze: 
Marek Svitavský – Jana Šťastná, Ing. Petr Kunc 

Informace z průběhu jednání: 
16:33:30 - SLÁMA Marek - přihlášení do jednání 

Ing. Martin Ando 
Ing. Jiří Rygl – Ing. Petr Kunc 
Ing. Yvette Krpálková – Ing. Petr Kunc 
Ing. Martin Ando 
Ing. Jiří Rygl – Ing. Petr Kunc 
Ing. Roman Vašina – Ing. Petr Kunc 
Jana Šťastná 
 
Ing. Roman Vašina podal návrh na stažení bodu č. 4 z jednání. 

Ing. Petr Kunc dal hlasovat o návrhu Ing. Romana Vašiny. 
 
Systémové hlasování zařazené do jednání 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje stažení bodu 4 z jednání ZMČ. 
 
Hlasování: pro 7, proti 9, zdržel se 12, nehlasoval 0, nepřítomen 1    



Strana 6/12 
 

Usnesení nebylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin zdržel se 
FASUROVÁ Hana proti GRŮZOVÁ Lucie proti 

JEDLIČKA Jiří zdržel se JURÁNEK Štěpán zdržel se 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina zdržela se KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš zdržel se KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

zdržela se 

KRPÁLKOVÁ Yvette pro KUNC Petr zdržel se 
NAKLÁDAL Bořivoj zdržel se NOVOTNÝ René zdržel se 

PAVLÍK Miroslav zdržel se PŘIKRYL Jan zdržel se 
PROCHÁZKA Ondřej proti RÉBLOVÁ Kamila proti 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon proti 
SKÁLA Ondřej proti SLÁMA Marek proti 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek pro 

ŠŤASTNÁ Jana proti TROJAN Václav proti 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef zdržel se 
VLACH Roman pro   

 
Ing. Petr Kunc dal hlasovat o původním návrhu usnesení.  
 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  

1) bere na vědomí podání (stížnost) na starostu a místostarostku MČ Brno-Židenice, které 
tvoří přílohu č. Z9-2023-4-ÚT-1 originálu zápisu; 
 

2) souhlasí se zněním odpovědi na předmětné podání (stížnost). Návrh odpovědi na 
předmětné podání (stížnost) tvoří přílohu č.Z9-2023-4-ÚT-2 originálu zápisu. 
 

Hlasování: pro 18, proti 1, zdržel se 3, nehlasoval 6, nepřítomen 1    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš nehlasoval ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina zdržela se KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš zdržel se KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette proti KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav zdržel se PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří nehlasoval RYŠAVÝ Šimon pro 



Strana 7/12 
 

SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan nehlasoval SVITAVSKÝ Marek nehlasoval 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman nehlasoval VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman nehlasoval   

 
Informace z průběhu jednání: 
Pan Marek Svitavský předložil návrh na zařazení nového bodu do programu jednání 
,,Odvolání paní Jany Šťastné z funkce místostarostky MČ Brno-Židenice“. 

Ing. Petr Kunc dal hlasovat o návrhu pana Marka Svitavského. 
 
Systémové hlasování zařazené do jednání 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje zařazení nového bodu dle návrhu pana Marka Svitavského. 
 
Hlasování: pro 7, proti 19, zdržel se 2, nehlasoval 0, nepřítomen 1    
Usnesení nebylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin proti 
FASUROVÁ Hana proti GRŮZOVÁ Lucie proti 

JEDLIČKA Jiří proti JURÁNEK Štěpán proti 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina proti KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš zdržel se KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

proti 

KRPÁLKOVÁ Yvette pro KUNC Petr proti 
NAKLÁDAL Bořivoj proti NOVOTNÝ René proti 

PAVLÍK Miroslav proti PŘIKRYL Jan proti 
PROCHÁZKA Ondřej proti RÉBLOVÁ Kamila proti 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon proti 
SKÁLA Ondřej proti SLÁMA Marek proti 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek pro 

ŠŤASTNÁ Jana zdržela se TROJAN Václav proti 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef proti 
VLACH Roman pro   

 
Ing. Petr Kunc pokračoval v projednávání následujícího bodu. 

5.  Rozpočtové opatření č. 4 
Předseda finančního výboru pan Šimon Ryšavý sdělil kladné stanovisko finančního výboru. 
Diskuze: 
Ing. Jiří Rygl – Ing. Petr Kunc, Mgr. René Novotný 



Strana 8/12 
 

Ing. Roman Vašina – Ing. Petr Kunc 
Ing. Jiří Rygl – Ing. Petr Kunc 
 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje rozpočtové opatření č. 4. Toto opatření navyšuje příjmy rozpočtu na rok 2023 

o 3 444 tis. Kč, navyšuje financování o část zůstatku roku 2022 ve výši 18 364 tis. Kč a 
doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé výdajové položky rozpočtu na rok 2023. 
Rozpočtové opatření č. 4 tvoří přílohu č. Z9-2023-4-ORF-1 originálu zápisu.  
 

Hlasování: pro 19, proti 4, zdržel se 5, nehlasoval 0, nepřítomen 1    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš proti ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette zdržela se KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj proti NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav zdržel se PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří zdržel se RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan zdržel se SVITAVSKÝ Marek proti 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman zdržel se VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman proti   

 
6. Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu 

atletického centra – atletické haly v Brně 
Diskuze: 
Ing. Jiří Rygl – Ing. Petr Kunc 
 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  

1) přijímá Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu 
atletického centra – atletické haly v Brně, jehož návrh tvoří přílohu Z9-2023-4-OSV-2 
originálu zápisu; 

 
2) doporučuje zpracování finanční rozvahy provozu haly před zpracováním projektu; 

 
3) pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem memoranda. 



Strana 9/12 
 

Hlasování: pro 27, proti 0, zdržel se 1, nehlasoval 0, nepřítomen 1    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette pro KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj zdržel se NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek pro 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman pro   

 
7.  Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2023 
Diskuze: 
Ing. Jiří Rygl 
 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  

1) schvaluje dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2023 na sociální činnost 
a v rámci programu na podporu mládeže, sportu a kultury v celkové výši 1.650.000 Kč 
a jejich poskytnutí v jednotlivých případech dle tabulky, která je přílohou č.Z9-2023-4-
OSV-3 originálu zápisu; 

 
2) schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-Židenice 

pro rok 2023 za podmínek uvedených ve vzorovém znění smlouvy, která je přílohou 
č. Z9-2023-4-OSV-4 originálu zápisu; 

 
3) pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem veřejnoprávních smluv na schválené 

dotace s jednotlivými příjemci dotace; 
 

4) ukládá Radě městské části Brno-Židenice zapracovat do rozpočtu na rok 2023 rozdělení 
schválených dotací jednotlivým příjemcům.       

 
Hlasování: pro 25, proti 0, zdržel se 3, nehlasoval 0, nepřítomen 1    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš zdržel se ANDO Martin pro 



Strana 10/12 
 

FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 
JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 

KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 
KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 

Magdaléna 
pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette pro KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek zdržel se 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman zdržel se   

 
8. Schválení zlepšených výsledků hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2022 a rozdělení do 

fondů 
Bez diskuze. 
 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje zlepšené výsledky hospodaření a rozdělení zlepšených výsledků hospodaření 

základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Brnem, MČ Brno-
Židenice, za rok 2022 do fondů dle tabulky Návrh na rozdělení zlepšených výsledků 
hospodaření, která tvoří přílohu č. Z9-2023-4-OSV-1 originálu zápisu. 
 

Hlasování: pro 28, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0, nepřítomen 1    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette pro KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 



Strana 11/12 
 

SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek pro 
ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman pro   

 
9. Schválení zlepšeného výsledku hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch 

městské části Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2022 
Bez diskuze. 
 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace Správa zeleně a 

veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2022 a 
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření dle tabulky, která tvoří přílohu č. Z9-2023-4-
OMDŽ-1 originálu zápisu.  

 
Hlasování: pro 28, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0, nepřítomen 1    
Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří pro JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin nepřítomen 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ 
Magdaléna 

pro 

KRPÁLKOVÁ Yvette pro KUNC Petr pro 
NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 

PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 
PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 

RYGL Jiří pro RYŠAVÝ Šimon pro 
SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek pro 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav pro 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman pro   

 
10. Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 
Diskuze: 
Ing. Yvette Krpálková – Ing. Petr Kunc, Bc. Štěpán Juránek 

17:03 odešel Jan Přikryl, v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů. 
17:07 přišel Jan Přikryl, v tuto chvíli je přítomno 28 zastupitelů. 



Strana 12/12 
 

Ing. Yvette Krpálková – Ing. Ondřej Procházka 
Ing. Roman Vašina – Bc. Štěpán Juránek, Ing. Petr Kunc 

17:16 odešla Mgr. et Mgr. Lucie Grůzová, Ph.D., v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů. 

Bc. Miroslav Pavlík – Ing. Petr Kunc 

17:18 odešel Mgr. Bc. Tomáš Anderle, MBA, LL.M., v tuto chvíli je přítomno 26 zastupitelů. 
17:18 přišla Mgr. et Mgr. Lucie Grůzová, Ph.D., v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů. 

Jan Přikryl 

17:20 odešel Ing. Roman Vašina, v tuto chvíli je přítomno 26 zastupitelů. 

Ing. Jiří Rygl – Ing. Petr Kunc, Jana Šťastná 

17:22 přišli Mgr. Bc. Tomáš Anderle, MBA, LL.M. a Ing. Roman Vašina, v tuto chvíli je 
přítomno 28 zastupitelů. 
17:26 odešel Bc. Tomáš Koláčný, v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů. 
17:28 přišel Bc. Tomáš Koláčný, v tuto chvíli je přítomno 28 zastupitelů. 

Ing. Roman Vašina – Ing. Petr Kunc 
Jana Šťastná, Ing. Petr Kunc 
Šimon Ryšavý – Jana Šťastná 
 

 

Zasedání ZMČ Brno-Židenice bylo ukončeno dne 19.4.2023 v 17:34 hodin. 
 

Zapsala: Andrea Slavíková, v. r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
Ing. Jiří Jedlička, v. r.  
 
 
                                     
Ing. Jiří Rygl, v. r.                           
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r.                                         
Starosta     
 



Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

 
Příloha k zápisu Z9/4. zasedání 
Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

konaného ve středu 19. dubna 2023 
 

V Brně dne 28.04.2023 
 

USNESENÍ 
Z9/4 zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

 
1) Zahájení, schválení programu 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů 
3) Souhlas s podáním žádostí o dotace 
4) Vyjádření k podání občana 
5) Rozpočtové opatření č. 4 
6) Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu 

atletického centra – atletické haly v Brně. 
7) Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2023 
8) Schválení zlepšených výsledků hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2022 a rozdělení do fondů 
9) Schválení zlepšeného výsledku hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch městské 

části Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2022 
10) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 

 
 
 
 
 
Z9/4/2023.01/ 
Zahájení, schválení programu 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje program Z9/4. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 

Z9/4/2023.03/ 
Souhlas s podáním žádostí o dotace 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z 24. výzvy OPŽP - Prevence vzniku odpadů v 
Židenicích; 

2. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z MPSV - realizace prorodinných aktivit na místní 
úrovni; 



3. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu prevence kriminality 
Jihomoravského kraje v roce 2023. 

Z9/4/2023.04/ 
Vyjádření k podání občana 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí podání (stížnost) na starostu a místostarostku MČ Brno-Židenice, které tvoří 
přílohu č. Z9-2023-4-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. souhlasí se zněním odpovědi na předmětné podání (stížnost). Návrh odpovědi na předmětné 
podání (stížnost) tvoří přílohu č.Z9-2023-4-ÚT-2 originálu zápisu. 

Z9/4/2023.05/ 
Rozpočtové opatření č. 4 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje rozpočtové opatření č. 4. Toto opatření navyšuje příjmy rozpočtu na rok 2023 o 

3 444 tis. Kč, navyšuje financování o část zůstatku roku 2022 ve výši 18 364 tis. Kč a 
doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé výdajové položky rozpočtu na rok 2023. Rozpočtové 
opatření č. 4 tvoří přílohu č. Z9-2023-4-ORF-1 originálu zápisu.  

Z9/4/2023.06/ 
Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu atletického 
centra – atletické haly v Brně. 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. přijímá Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu 
atletického centra – atletické haly v Brně, jehož návrh tvoří přílohu Z9-2023-4-OSV-2 originálu 
zápisu; 

2. doporučuje zpracování finanční rozvahy provozu haly před zpracováním projektu; 

3. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem memoranda. 

Z9/4/2023.07/ 
Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2023 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na rok 2023 na sociální činnost a v rámci 
programu na podporu mládeže, sportu a kultury v celkové výši 1.650.000 Kč a jejich 
poskytnutí v jednotlivých případech dle tabulky, která je přílohou č.Z9-2023-4-OSV-3 originálu 
zápisu; 

2. schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-Židenice pro rok 
2023 za podmínek uvedených ve vzorovém znění smlouvy, která je přílohou č. Z9-2023-4-
OSV-4 originálu zápisu; 

3. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem veřejnoprávních smluv na schválené dotace 
s jednotlivými příjemci dotace; 

4. ukládá Radě městské části Brno-Židenice zapracovat do rozpočtu na rok 2023 rozdělení 
schválených dotací jednotlivým příjemcům.       

 



Z9/4/2023.08/ 
Schválení zlepšených výsledků hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2022 a rozdělení do fondů 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje zlepšené výsledky hospodaření a rozdělení zlepšených výsledků hospodaření 

základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Brnem, MČ Brno-Židenice, za 
rok 2022 do fondů dle tabulky Návrh na rozdělení zlepšených výsledků hospodaření, která 
tvoří přílohu č. Z9-2023-4-OSV-1 originálu zápisu. 

Z9/4/2023.09/ 
Schválení zlepšeného výsledku hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch městské části 
Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2022 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace Správa zeleně a 

veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2022 a 
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření dle tabulky, která tvoří přílohu č. Z9-2023-4-
OMDŽ-1 originálu zápisu.  

 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Andrea Slavíková, v. r. 



Přílohy originálu zápisu 4. ZMČ/2023 
 
 
 
 
 
Z9-2023-4-ÚT-1  1-2 
 

Z9-2023-4-ÚT-2  3-3 
 

Z9-2023-4-ORF-1  4-5 
 

Z9-2023-4-OSV-1  6-6 
 

Z9-2023-4-OSV-2  7-8 
 

Z9-2023-4-OSV-3  9-12 
 

Z9-2023-4-OSV-4  13-15 
 

Z9-2023-4-OMDŽ-1  16-16 
 
 



Velevážená paní Štastná,
jsem velmi rád, že se vám daří prosazovat vaše vize, týkající se “zvýšení bezpečnosti” pro
malé děti. Ono není lepší řešení, než zvyšovat bezpečnost na silnicích tím, že přidáte další
rušivé elementy.
Jde vidět, že váš úřad zcela očividně nemá nic lepšího na práci, tak bych si rád ověřil ty
texty, co píšete na facebooku. (Nebo někdo jiný vaším jménem)

V souladu se zákonem 106/1999Sb, tímto zdvořile žádám o následující informace.

1. Rád bych seznam ulic, které spadají pod váš správní a územní obvod.
1.1. Které z těchto ulic jsou dle vašich slov “Rovné dlouhé ulice, jako je

Jílkova…”
1.1.1. Prosím nějaký dokument např: výzkum, nebo studii, která poukazuje

na “Rovné dlouhé ulice, které kazí vypouštění dětí do obchodu”
1.2. Ve kterých ulicích je rychlost upravena svislým dopravním značení dle zákona

294/2015Sb a na jaký rychlostní limit.
1.3. Kdy bylo takové značení přidáno a jméno úředníka, který změnu navrhl.
1.4. Ve kterých ulicích je rychlost upravena obecnou úpravou dle zákona

361/2000Sb.
2. Seznam všech úředníků (a zaměstnanců), kteří na vašem úřadě pracují.
3. Kolika motorovými vozidly (auty) disponuje váš úřad pro pracovní cesty.

3.1. Jejich průměrný měsíční nájezd
3.2. Tovární značky, barvy a pořizovací ceny

4. Dále zmiňujete “Takže, když jsem před časem dostala podnět od kolegy,
zastupitele Bořivoje Nakládala, abych s městskou policií prověřila možnost
měření rychlosti na Kosmákové, nezaváhala jsem a pustila se do toho se svou
pověstnou neodbytností. ”
4.1. Rád bych požádal o originální znění tohoto podmětu, jistě proběhl oficiální

cestou, takže nějaký dokument podepsaný p. B.N., případně citaci ze zápisu
schůze.

5. Dále píšete: “Nakonec jsem uspěla u dopravního jednotky městské policie Brno,
která prověřila dopravní situaci právě v ulicích Kosmákova a Jílkova. Bylo
zjištěno, že i když se v zónách 30 obvykle rychlost neměří, v těchto ulicích
je to potřeba.”
5.1. Opět bych prosil kopii dokumentu, který byl odeslán na MP Brno.
5.2. Dále kopii zjištění/studie od MP Brno, hlavně mě zajímá jak mohou zjistit, že

měření je tam třeba. (K tomu je nepochybně zapotřebí udělat nějaké kontrolní
měření a hlava mi nebere, jak MP Brno mohla takové měření provést, když
na daných místech v době jejich “studie” nedisponovala oprávněním měřit
rychlost.)

6. A naposledy píšete: “No a minulý týden mi přišla zpráva, že se to podařilo a v
obou ulicích se nyní bude měřit rychlost.”
6.1. Opět prosím kopii předmětného vyrozumění.

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-ÚT-1Předmětné podání (stížnost)

1 Strana 1/16



Vzhledem k bodu 5.2 podávám v souladu se zákonem 500/2004 Sb. stížnost na
Starostu/tku a místostarostku.
Dále vzhledem k předmětu stížnosti podávám v souladu se zákonem 500/2004 Sb. rovněž
námitku podjatosti na celý úřad MČ- Židenice, protože si tam očividně děláte co chcete.
(Hlavně ty fabulace ohledně potřeby měření byly škaredé)

S pozdravem zůstává a na odpověď se moc těší.

(Naštěstí, protože bydlet v té vaší čtvrti musí být evidentně utrpení)

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-ÚT-1Předmětné podání (stížnost)

2 Strana 2/16



 

1 
 

místostarosta 

 

  

 

 

 

 

 

 

Reakce na stížnost 

 

Vážený pane stěžovateli, 

 

dne 21.02.2023 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše stížnost (resp. podání) na starostu  

a místostarostku MČ Brno-Židenice, zaevidovaná pod č.j. BZID 02937/23/UT/SLE, která 

směřovala k mému vyjádření cit.: “Nakonec jsem uspěla u dopravního jednotky městské 

policie Brno, která prověřila dopravní situaci právě v ulicích Kosmákova a Jílkova. Bylo 

zjištěno, že i když se v zónách 30 obvykle rychlost neměří, v těchto ulicích je to potřeba.”  

a ve které žádáte cit.: Dále kopii zjištění/studie od MP Brno, hlavně mě zajímá jak mohou 

zjistit, že měření je tam třeba. (K tomu je nepochybně zapotřebí udělat nějaké kontrolní 

měření a hlava mi nebere, jak MP Brno mohla takové měření provést, když na daných 

místech v době jejich “studie” nedisponovala oprávněním měřit rychlost.) 

K vaší stížnosti Vám sděluji, že studii/zjištění od Městské policie Brno nemá MČ  

Brno-Židenice k dispozici, pouze jsem emailem obdržela informaci od Městské policie 

Brno, že situaci na uvedených ulicích prověřila a vyhodnotila situaci tak, že by tam 

měření rychlosti bylo vhodné. S dalšími dotazy se prosím obraťte na kompetentní 

instituci, tedy na Městskou policii Brno. 

 

V Brně dne  

 

 

S pozdravem 

 

 

Jana Šťastná 

místostarostka MČ Brno-Židenice 

 

 

 

 

 

 

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-ÚT-2Návrh odpovědi na předmětné podání (stížnost)

1 Strana 3/16



Příloha č.1

Řádek Zodp. RU Úprava Rozpočet

čís. odbor Věcná náplň 2023 rozp. +,- po změně

13 3399 2111 10 Ples MČ (vstupné,tombola,prezentace firem) 450 230 680

41 6330 4131 Převody z VHČ 51 825 415 52 240

6330 4132 40 Převody z vlastních fondů 0 2 799 2 799

52 PŘÍJMY CELKEM 223 277 3 444 226 721

8115 Zapojení zůstatků 2022 - celkem 218 293 18 364 236 657

57 FINANCOVÁNÍ CELKEM 218 293 18 364 236 657

59 PŘÍJMY A FINANCOVÁNÍ 441 570 21 808 463 378

Řádek RU Úprava Rozpočet

čís. 2023 rozp. +,- po změně

9 2212 30 Silnice - celkem 3 555 2 000 5 555

14 2219 30 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 512 1 200 3 712

24 3111 50 MŠ - provozní výdaje 1 550 500 2 050

39 3111 50 Investice MŠ - celkem 1 515 350 1 865

46 3113 50 ZŠ - provozní výdaje 900 250 1 150

83 3319 10 Jubilea 100 50 150

90 3319 50 Dělnický dům 3 368 500 3 868

99 3319 10 Kulturní akce - celkem 270 1 225 1 495

103 3349 10 Židenický zpravodaj 700 200 900

108 3399 10 Farmářské trhy 210 40 250

112 3399 10 Ples MČ 450 230 680

119 3412 30 Koupaliště Juliánov 1 839 350 2 189

138 3421 30 Mládežnické středisko Bílá hora 405 150 555

168 3319 5229 50 Přísp. na oblast sport,soc. a mládež 1 650 50 1 700

3314 10 Příspěvek na oblast kultury - celkem 0 41 41

Závazný ukazatel

Věcná náplň

ODPA POL UZ ORJ ORG 

Rozpočet MČ Brno-Židenice na rok 2023 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ    č. 4                                  ze dne: 29. 3. 2023

Odbor  rozpočtu a financování ÚMČ provádí v rozpočtu MČ na rok 2023 toto rozpočtové opatření:

v tis. Kč

Příjmy:

Závazný ukazatel

v tis. Kč

Výdaje: 

ODPA POL UZ ORJ ORG 

1

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-ORF-1Rozpočtové opatření č. 4

1 Strana 4/16



Příloha č.1

176 3612 60 Bytové hospodářství 252 207 -11 303 240 904

221 3639 30 Záležitosti ostatního majetku obce 14 010 8 597 22 607

244 3745 30 Veřejná zeleň - celkem 6 568 500 7 068

291 5512 10 PO - celkem 1 108 100 1 208

300 6112 40 ZMČ - celkem 4 887 3 000 7 887

321 6171 40 ÚMČ - mzdové náklady celkem 31 294 4 400 35 694

354 6171 10 ÚMČ - provozní a investiční výdaje 8 553 4 806 13 359

6409 5901 40 Rezerva nezapojených fin. prostředků 0 3 147 3 147

433 6171 5499 10 Sociální fond zaměstnanci 1 161 1 425 2 586

384 VÝDAJE CELKEM 441 570 21 808 463 378

386 FINANCOVÁNÍ 0 0 0

388 VÝDAJE A FINANCOVÁNÍ 441 570 21 808 463 378

Ing.M.Havránková

50-Mgr.J.Kundrát

10,40-Ing. J. Janáček

správce rozpočtu datum podpis

30-Mgr.M.Ibrmajer

60-Ing.J.Tuček

Důvod: zapojení zůstatků 2022, aktualizace rozpočtu

Řídící kontrola

datum

Zpracovala : Ing.M. Havránková, vedoucí ORF   Dne: 29.3.2023

podpispříkazce operace

2

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-ORF-1Rozpočtové opatření č. 4

2 Strana 5/16



F
o

n
d

 o
d

m
ě

n
  

 
F

o
n

d
 r

e
z
e

rv
n

í 

 f
o

n
d

 o
d

m
ě

n
 f

o
n

d
 r

e
z
e

rv
n

í
k

 3
1

.1
2

.2
0

2
2

k
 3

1
.1

2
.2

0
2

2

G
a
jd

o
š
o
v
a
 3

2
3
9

0
,0

0
4
2
5
 4

0
6
,9

7
2
4
8
 4

8
2
,3

6
6
7
3
 8

8
9
,3

3
1
9
0
 0

0
0
,0

0
4
8
3
 8

8
9
,3

3
4
2
3
 1

9
7
,0

0
5
 6

0
9
 8

5
3
,0

5

K
a
m

e
n
a
č
k
y
 4

2
5
0

0
,0

0
3
5
2
 1

7
4
,3

2
1
5
1
 4

5
4
,4

0
5
0
3
 6

2
8
,7

2
5
0
 0

0
0
,0

0
4
5
3
 6

2
8
,7

2
1
3
4
 2

0
8
,0

0
3
 0

0
2
 4

4
6
,3

6

K
rá

s
n
é
h
o
 2

4
2
5
4

0
,0

0
1
 9

2
0
,0

0
5
 3

3
4
,9

8
7
 2

5
4
,9

8
3
 6

2
7
,4

9
3
 6

2
7
,4

9
2
9
4
 3

6
8
,0

6
2
 8

9
3
 4

7
5
,5

1

K
u
ld

o
v
a
 3

8
2
5
8

0
,0

0
0
,0

0
4
8
 7

2
6
,8

0
4
8
 7

2
6
,8

0
3
8
 9

8
1
,0

0
9
 7

4
5
,8

0
2
8
2
 7

4
7
,0

0
3
 0

3
1
 0

5
4
,0

1

J
a
m

b
o
ro

v
a
 1

1
4
7

0
,0

0
2
1
 6

6
1
,0

4
0
,0

0
2
1
 6

6
1
,0

4
1
0
 6

6
1
,0

4
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,2

1
1
2
0
 6

9
9
,8

4

K
a
m

e
n
á
č
k
y
 2

8
5
6

0
,0

0
4
4
 8

7
7
,5

1
3
 6

7
5
,2

4
4
8
 5

5
2
,7

5
0
,0

0
4
8
 5

5
2
,7

5
1
0
6
 6

0
2
,0

0
8
9
 5

1
1
,1

2

K
o
p
e
rn

ík
o
v
a
 6

1
8
1

0
,0

0
4
 1

1
3
,7

4
0
,0

0
4
 1

1
3
,7

4
0
,0

0
4
 1

1
3
,7

4
8
9
 2

7
0
,3

6
8
3
1
 0

5
3
,0

9

L
e
tn

í 
3

7
1

0
,0

0
1
0
0
 3

1
3
,3

6
0
,0

0
1
0
0
 3

1
3
,3

6
1
4
 9

0
0
,0

0
8
5
 4

1
3
,3

6
7
8
 6

3
0
,0

0
2
4
9
 5

6
5
,2

6

M
a
z
o
u
ro

v
a
 2

7
5

0
,0

0
3
0
1
 9

4
5
,0

7
1
7
 1

3
5
,0

0
3
1
9
 0

8
0
,0

7
0
,0

0
3
1
9
 0

8
0
,0

7
2
8
8
 6

9
1
,4

0
6
3
5
 1

8
3
,9

1

N
o
p
o
v
a
 1

5
1
9
6

0
,0

0
1
4
 3

6
4
,9

1
0
,0

0
1
4
 3

6
4
,9

1
0
,0

0
1
4
 3

6
4
,9

1
1
3
8
 4

2
7
,0

4
5
9
 7

2
3
,8

6

Š
a
u
m

a
n
n
o
v
a
 2

0
7
0
6

0
,0

0
4
5
 7

0
4
,9

5
1
 8

0
0
,0

0
4
7
 5

0
4
,9

5
0
,0

0
4
7
 5

0
4
,9

5
2
4
 2

7
6
,6

0
4
0
1
 2

7
3
,4

9

Z
e
n
g
ro

v
a
 3

8
2

0
,0

0
6
 9

8
7
,2

2
0
,0

0
6
 9

8
7
,2

2
0
,0

0
6
 9

8
7
,2

2
4
5
 0

0
0
,0

0
5
0
 6

1
3
,5

1

z
 t

o
h

o

Z
á
k
la

d
n

í 
š
k
o

ly

M
a
te

řs
k
é
 š

k
o

ly

Z
p
ra

c
o
v
a
la

 I
n
g
.M

a
rc

e
la

 C
v
a
c
h
o
v
á
, 
2
2
.2

.2
0
2
3

N
á
v
rh

 n
a

 r
o

z
d

ě
le

n
í 
z
le

p
š

e
n

é
h

o
 v

ý
s

le
d

k
u

 h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 
Z

Š
 a

 M
Š

 z
a

 r
o

k
 2

0
2

2
 

S
k
u

te
č
n

o
s
t 

ro
k
u

 2
0
2
2

R
o

z
d

ě
le

n
í 
d

o
 f

o
n

d
ů

S
ta

v
 f

o
n

d
ů

O
R

G

V
y
ú

č
to

v
á

n
í 

p
ří

s
p

ě
v
k

u
 

z
e

 S
R

V
y
ú

č
to

v
á

n
í 

p
ří

s
p

ě
v
k

u
 

o
d

 m
ě

s
ts

k
é

 

č
á

s
ti

D
o

p
lň

k
o

v
á

 

č
in

n
o

s
t

Z
le

p
š

e
n

ý
 v

ý
s

le
d

e
k

 

h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

k
e

 s
c

h
v
á

le
n

í

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-1Návrh na rozdělení zlepšených výsledků hospodaření

1 Strana 6/16



Memorandum 

o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, výstavbě a provozu atletického centra – 

atletické haly v Brně 

Účastníci memoranda: 

Český atletický svaz 

se sídlem v Praze, Na pískách 2583/8, PSČ 169 00 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl L, vložka 123  

zastoupený předsedou ČAS PaedDr. Liborem Varhaníkem 

a 

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice 

se sídlem v Brně, Gajdošova 7, PSČ 615 00 

zastoupená starostou Ing. Petrem Kuncem 

     Preambule  

 Účastníci memoranda s vědomím veřejného zájmu o podporu a rozvoj sportu, jeho 

významu pro harmonický a zdravý život obyvatel, důležitosti sportování zejména mládeže, 

hodnoty sportu jako nezpochybnitelného faktoru prevence sociálně nežádoucích jevů a jeho 

celkového přínosu v oblasti sociální i ekonomické, se společně sdíleným důrazem na důležitost 

kvalitní přípravy české sportovní reprezentace, sportovního využití obyvatel Brna a nezbytnosti 

garance vysoké kvality atletické přípravy i zvyšování prestiže a dobrého jména města Brna 

tímto prohlášením stvrzují společný zájem na vzájemné spolupráci, koordinovaném 

přístupu a podpoře při přípravě, výstavbě a následném provozu atletického centra – 

atletické haly v Brně-Židenicích. 

     Článek I. 

 Účastníci memoranda deklarují společný cíl zlepšit podmínky pro výchovu sportovních 

talentů a přípravu sportovních reprezentantů České republiky v Brně, jakož i pro obyvatele Brna 

a to možností atletické přípravy a atletických soutěží v zimních měsících. 

     Článek II. 

 Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice a Český atletický svaz mají zájem 

vybudovat atletickou halu a umožnit v ní přípravu členů Českého atletického svazu a zájemců 

z řad obyvatel Brna. 

 Český atletický svaz je pro oblast atletiky národní sportovní autoritou a zastupuje 

atletiku navenek, jakož i metodicky řídí tréninkové procesy reprezentantů České republiky a 

pořádá na území České republiky mezinárodní atletické akce i akce národního, krajského či 

lokálního významu, odborně napomáhá při budování atletické infrastruktury. 

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice vnímá absenci atletické haly 

v návaznosti na širokou členskou základu a značnou poptávku po tomto zařízení. Má zájem 

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-2Memorandum

1 Strana 7/16



vytvářet podmínky pro realizaci projektu tak, aby bylo možné naplnit očekávání sportovců 

na všech úrovních i věkových kategoriích. 

     Článek III. 

 Účastníci memoranda nalézají soulad v nutnosti nastavit společně sdílenou 

informovanost a koordinaci při přípravě, výstavbě a následném provozu atletické haly 

a postupovat v dané věci ve shodě. 

     Článek IV. 

 Účastníci memoranda jsou připraveni formulovat požadavky směrem k přípravě, 

výstavbě a následném provozu atletické haly v Brně tak, aby byly splněny veškeré podmínky 

kvalitní přípravy sportovní reprezentace České republiky a konání sportovních soutěží a akcí 

v tomto centru pro obyvatele Brna a přilehlých regionů. 

     Článek V. 

 Účastníci memoranda učiní veškeré kroky k zajištění a garanci vysoké sportovní 

a společenské úrovně chodu sportovního atletického haly v Brně. 

     Článek VI. 

 Účastníci memoranda vyjadřují společnou vůli postupovat ve shodě při přípravě 

vybudování atletické haly tak, aby splňovala kritéria předepsaná Pravidly atletiky a naplňovala 

tak záměr atletické přípravy sportovců v atletické hale v Brně a pořádání národních i lokálních 

sportovních akcí. 

     Článek VII. 

 Účastníci memoranda budou usilovat o to, aby všechny kroky byly realizovány 

bezprostředně po podpisu memoranda. 

Účastníci memoranda, Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice a Český 

atletický svaz, se dohodli společně postupovat při naplňování jednotlivých článků 

memoranda s cílem zdůrazňovat význam sportu a přípravy sportovní reprezentace 

i obyvatel Brna, jak se deklaruje v preambuli tohoto memoranda. 

V Brně dne: 

 

 

Ing. Petr Kunc       PaedDr. Libor Varhaník 

starosta        předseda ČAS 

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-2Memorandum

2 Strana 8/16



P
ří

lo
h

a
 č

. 
1

A
. 
P

ro
je

k
ty

 p
ro

 o
b

la
s
t 

s
o

c
iá

ln
í

1
B

ZI
D

 0
2

1
3

4
/2

3
0

8
.0

2
.2

0
2

3
D

O
TY

K
 II

, o
.p

.s
.

So
ci

ál
n

í r
eh

ab
ili

ta
ce

 2
0

2
3

A
N

O
1

0
 0

0
0

7
 4

1
2

 3
2

6
4

0
 0

0
0

7
1

3
 0

0
0

1
3

 0
0

0
1

3
 0

0
0

2
B

ZI
D

0
2

1
6

2
/2

3
0

8
.0

2
.2

0
2

3
D

o
m

o
v 

p
ro

 s
en

io
ry

,p
.o

. 

So
ko

ln
ic

e
N

ák
u

p
 la

te
rá

ln
íc

h
 lů

že
k 

- 
n

ák
u

p
 1

ks
 la

te
r.

 L
ů

žk
a

A
N

O
*

0
5

0
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
4

0
0

0

3
B

ZI
D

0
2

4
3

3
/2

3
1

3
.0

2
.2

0
2

3
D

ia
ko

n
ie

 Č
C

E-
st

ře
d

is
ko

 v
 B

rn
ě

P
ro

vo
z 

p
eč

o
va

te
ls

ké
 s

lu
žb

y 
D

ia
ko

n
ie

 Č
C

E 
- 

st
ře

d
is

ka
 v

 

B
rn

ě
A

N
O

1
0

 0
0

0
1

0
 3

7
6

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0

4
B

ZI
D

0
2

9
0

5
/2

3
2

1
.0

2
.2

0
2

3
G

en
er

ac
e 

C
ar

e 
z.

ú
.

P
eč

o
va

te
ls

ká
 s

lu
žb

a
A

N
O

1
0

 0
0

0
9

 3
6

3
 6

0
0

4
2

 0
0

0
8

1
4

 0
0

0
1

4
 0

0
0

1
4

 0
0

0

5
B

ZI
D

0
2

9
8

8
7

/2
3

2
2

.0
2

.2
0

2
3

Te
en

 C
h

al
le

n
ge

 In
te

rn
at

io
n

al
 Č

R
P

ře
d

šk
o

ln
í k

lu
b

 K
líč

ek
A

N
O

2
0

 0
0

0
1

 4
1

6
 0

0
0

4
0

 0
0

0
1

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

6
B

ZI
D

0
3

0
4

8
/2

3
2

2
.0

2
.2

0
2

3
Sd

ru
že

n
í P

et
ro

v,
 z

. s
.

A
kt

iv
it

y 
p

ro
 n

ej
m

en
ší

A
N

O
1

0
 0

0
0

4
7

 0
0

0
1

8
 5

0
0

1
0

1
8

 0
0

0
1

8
 0

0
0

1
8

 0
0

0

7
B

ZI
D

0
3

0
4

8
/2

3
2

2
.0

2
.2

0
2

3
Sd

ru
že

n
í P

et
ro

v,
 z

. s
.

V
o

ln
o

ča
so

vé
 a

kt
iv

it
y 

v 
D

D
Z-

FA
R

A
A

N
O

5
 0

0
0

9
3

 0
0

0
2

0
 0

0
0

1
0

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0

8
B

ZI
D

0
3

0
5

1
/2

3
2

2
.0

2
.2

0
2

3
D

o
m

o
v 

Lu
d

m
ila

, o
.p

.s
.

V
yb

av
en

í p
o

ko
jů

 a
 d

o
vy

b
av

en
í j

íd
el

n
y/

sp
o

le
č.

 m
ís

tn
o

st
i 

D
p

S
A

N
O

9
0

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
1

4
0

 0
0

0
1

0
1

0
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0

9
B

ZI
D

0
3

0
8

4
/2

3
2

4
.0

2
.2

0
2

3
P

o
ra

d
n

a 
D

ia
lo

g,
 z

.s
.

Zá
kl

ad
n

í p
rá

vn
í a

 d
lu

h
o

vé
 p

o
ra

d
en

st
ví

 p
ro

 o
so

b
y 

o
h

ro
že

n
é 

so
ci

ál
n

ím
 v

yl
o

u
če

n
o

st
í

A
N

O
1

0
 0

0
0

3
 0

3
4

 6
4

4
1

5
 0

0
0

3
0

0
0

1
0

B
ZI

D
0

3
1

3
8

/2
3

2
4

.0
2

.2
0

2
3

D
ie

cé
zn

í c
h

ar
it

a 
B

rn
o

, D
o

m
o

v 
sv

. 

M
ar

ké
ty

P
o

d
p

o
ra

 r
o

d
in

 s
am

o
ži

vi
te

le
k 

v 
az

yl
o

vé
m

 d
o

m
ě

A
N

O
1

0
 0

0
0

1
9

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
1

0
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

1
1

B
ZI

D
0

3
1

4
2

/2
3

2
4

.0
2

.2
0

2
3

N
A

D
ĚJ

E,
 z

.s
., 

p
o

b
o

čk
a 

B
rn

o
D

ů
m

 N
ad

ěj
e 

B
rn

o
-V

in
o

h
ra

d
y 

(d
o

m
o

v 
se

 z
vl

áš
tn

ím
 

re
ži

m
em

)
A

N
O

2
0

 0
0

0
2

5
 0

0
0

2
0

 0
0

0
8

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0

1
2

B
ZI

D
0

3
1

3
6

/2
3

2
4

.0
2

.2
0

2
3

Sa
ze

, z
.s

.
K

o
m

u
n

it
n

í z
ah

ra
d

a
N

E*
*

0
6

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
0

0
0

0

C
e

lk
e

m
 

x
x

3
2

 7
1

7
 5

7
0

4
8

5
 5

0
0

x
2

3
5

 0
0

0
2

3
5

 0
0

0
2

3
5

 0
0

0

Č
ás

tk
a 

k 
ro

zd
ě

le
n

í
2

3
5

 0
0

0

N
e

ro
zd

ě
le

n
o

0
0

A
. P

ro
je

kt
y 

p
ro

 o
b

la
st

 s
o

ci
ál

n
í

Č
Č

ís
lo

 je
d

n
ac

í

D
o

p
o

ru
če

n
í 

R
M

Č

 K
č

P
ří

sp
ěv

ek
 

v 
ro

ce
 

2
0

2
2

C
el

ko
vý

 

n
ák

la
d

 

p
ro

je
kt

u

Žá
d

o
st

 o
 

p
ří

sp
ěv

ek

D
o

p
o

ru
če

n
í 

ko
m

is
e

K
č

D
o

ru
če

n
o

 

d
n

e
O

rg
an

iz
ac

e
St

ru
čn

ý 
n

áz
ev

 p
ro

je
kt

u
Sp

ln
ěn

í 

p
o

d
m

ín
ek

P
ro

je
d
n
á
n
o
 n

a
 1

2
. 
z
a
s
e
d
á
n
í 
R

M
Č

 B
rn

o
-Ž

id
e
n
ic

e
 d

n
e
 0

3
.0

4
.2

0
2
3

B
o

d
y 

ko
m

is
e

P
ře

h
le

d
 p

o
d

a
n

ý
c
h

 ž
á
d

o
s
tí

 o
 d

o
ta

c
e
 p

ro
 r

o
k
 2

0
2
3
 n

a
 s

o
c
iá

ln
í 
č
in

n
o

s
t 

a
 v

 r
á
m

c
i 
p

ro
g

ra
m

u
 n

a
 p

o
d

p
o

ru
 m

lá
d

e
ž
e
, 
s
p

o
rt

u
 a

 k
u

lt
u

ry

P
ro

je
d
n
á
n
o
 v

 K
o
m

is
i 
p
ro

 s
o
c
iá

ln
í 
a
 r

o
d
in

n
o
u
 p

o
lit

ik
u
 d

n
e
 2

0
.0

3
.2

0
2
3
, 
v
 K

o
m

is
i 
š
k
o
ls

tv
í 
a
 s

p
o
rt

u
 d

n
e
  
2
0
.0

3
.2

0
2
3
 a

 v
 K

o
m

is
i 
k
u
lt
u
ry

 a
 k

o
m

u
n
ik

a
c
e
 s

 o
b
č
a
n
y 

d
n
e
  
2
3
.0

3
.2

0
2
3
.

Sc
h

vá
le

n
í 

ZM
Č

 

K
č

Zd
ů

vo
d

n
ě

n
í  

n
e

p
ři

d
ě

le
n

í d
o

ta
ce

:
P

ro
je

kt
 č

. 2
 (

*)
 -

D
o

m
o

v 
p

ro
 s

en
io

ry
, p

.o
. S

o
ko

ln
ic

e
-

n
em

á 
vý

zn
am

 p
ro

 M
Č

; 
n

ed
o

st
at

eč
n

ý
p

o
če

t 
b

o
d

ů
 p

ři
 h

o
d

n
o

ce
n

í.
P

ro
je

kt
 č

. 9
 -

P
o

ra
d

n
a 

D
ia

lo
g,

z.
s.

 -
n

ed
o

st
at

eč
n

ě 
p

o
p

sa
n

á 
žá

d
o

st
 z

ám
ěr

u
, j

in
ý 

zp
ů

so
b

 s
p

o
lu

p
rá

ce
.

P
ro

je
kt

 č
. 1

2
 (

**
) 

-
Sa

ze
, z

.s
. -

n
em

aj
í r

eg
is

tr
o

va
n

o
u

 s
o

ci
ál

n
í s

lu
žb

u
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-3Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice

1 Strana 9/16



B
. 
 P

ro
je

k
ty

 p
ro

 o
b

la
s

t 
m

lá
d

e
ž
e

1
B

ZI
D

 0
18

6
6/

2
3

01
.0

2.
20

23
Fl

o
rb

al
 Ž

id
e

n
ic

e,
 z

.s
.

P
ří

m
ěs

ts
ké

 t
áb

o
ry

 p
ro

 d
ět

i s
 p

ře
sp

án
ím

A
N

O
1

5 
0

0
0

3
52

 0
00

2
2 

0
0

0
1

0
1

8 
0

0
0

1
8 

0
0

0
1

8 
0

0
0

2
B

ZI
D

 0
25

6
7/

2
3

15
.2

.2
02

3
D

ů
m

 d
ět

í a
 m

lá
d

ež
e 

B
rn

o
, H

el
ce

le
to

va
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 o
rg

an
iz

ac
e

Fa
n

tá
zi

e 
o

te
vř

e
n

á 
vš

e
m

A
N

O
1

5 
0

0
0

2
70

 0
00

4
4 

0
0

0
1

0
2

4 
0

0
0

2
4 

0
0

0
2

4 
0

0
0

3
B

ZI
D

 0
25

5
9/

2
3

15
.2

.2
02

3
D

ů
m

 d
ět

í a
 m

lá
d

ež
e 

B
rn

o
, H

el
ce

le
to

va
, 

p
ří

sp
ěv

ko
vá

 o
rg

an
iz

ac
e

Źi
vá

 p
ří

ro
d

o
vě

d
a

A
N

O
5

0 
0

0
0

1
68

 0
00

8
0 

0
0

0
1

0
6

5 
0

0
0

6
5 

0
0

0
6

5 
0

0
0

4
B

ZI
D

 0
30

9
1/

2
3

24
.2

.2
02

3
K

o
lp

in
go

va
 r

o
d

in
a 

B
rn

o
-Ž

id
en

ic
e

K
O

LP
IN

G
 -

 v
o

ln
o

ča
so

vé
 a

kt
iv

it
y 

p
ro

 d
ět

i a
 m

lá
d

ež
 v

 

ro
ce

 2
02

3
A

N
O

2
0 

0
0

0
5

00
 0

00
6

0 
0

0
0

1
0

2
8 

0
0

0
2

8 
0

0
0

2
8 

0
0

0

5
B

ZI
D

 0
31

4
9/

2
3

24
.2

.2
02

3
St

ře
d

is
ko

 R
A

D
O

ST
R

o
k 

R
ad

o
st

i 2
0

23
A

N
O

n
ež

ád
al

i
2

 8
5

5
 0

0
0

5
0 

0
0

0
1

0
1

3 
0

0
0

1
3 

0
0

0
1

3 
0

0
0

6
B

ZI
D

 0
31

4
5/

2
3

24
.2

.2
02

3
FO

D
 K

lo
ká

n
ek

R
e

vi
ta

liz
ac

e 
za

h
ra

d
y 

za
ří

ze
n

í
A

N
O

n
o

vý
 ž

ad
at

el
1

 6
0

0
 0

0
0

5
0 

0
0

0
6

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

7
B

ZI
D

 0
31

4
0/

2
3

24
.2

.2
02

3
Ju

n
ák

 -
 č

es
ký

 s
ka

u
t,

 s
tř

ed
is

ko
 D

vo
jk

a 
 B

rn
o

, 

z.
s.

Č
in

n
o

st
 s

ka
u

ts
ké

h
o

 o
d

d
ílu

 M
o

d
rý

 d
el

fí
n

 2
02

3
A

N
O

2
0 

0
0

0
5

7 
0

0
0

2
2 

0
0

0
1

0
2

1 
0

0
0

2
1 

0
0

0
2

1 
0

0
0

8
B

ZI
D

 0
31

3
2/

2
3

24
.2

.2
02

3
Ju

n
ák

 -
 č

es
ký

 s
ka

u
t,

 s
tř

ed
is

ko
 M

af
ek

in
g 

B
rn

o
, 

z.
s.

C
el

o
ro

čn
í v

ýc
h

o
vn

á 
či

n
n

o
st

 S
tř

ed
is

ka
 M

af
ek

in
g 

B
rn

o
, 

Ju
n

ák
-č

es
ký

 s
ka

u
t,

 z
.s

.
A

N
O

8
0 

0
0

0
1

 4
8

5
 4

8
2

1
20

 0
00

1
0

9
5 

0
0

0
9

5 
0

0
0

9
5 

0
0

0

9
B

ZI
D

 0
31

7
0/

2
3

24
.2

.2
02

3
B

al
er

ín
ka

, z
.s

.
B

a-
le

tn
í p

ří
m

ěs
ts

ké
 t

áb
o

ry
A

N
O

5
 0

0
0

1
83

 9
00

7
8 

6
0

0
1

0
6

 0
0

0
6

 0
0

0
6

 0
0

0

10
B

ZI
D

 0
31

6
7/

2
3

24
.2

.2
02

3
B

al
er

ín
ka

, z
.s

.
K

u
rz

y 
b

al
et

u
 a

 m
o

d
er

n
íh

o
 t

an
ce

 p
ro

 d
ět

i (
p

ří
p

ra
va

 

zá
vě

re
čn

éh
o

 v
ys

to
u

p
en

í)
A

N
O

1
0 

0
0

0
2

39
 0

00
6

1 
4

0
0

1
0

1
0 

0
0

0
1

0 
0

0
0

1
0 

0
0

0

11
B

ZI
D

 0
31

3
1/

2
3

24
.2

.2
02

3
A

n
to

n
ín

 U
h

ří
k

D
en

 r
ad

o
st

i p
ro

 d
ět

i
N

E
n

o
vý

 ž
ad

at
el

5
6 

0
0

0
5

6 
0

0
0

0
0

0
0

C
e

lk
em

×
×

7
 7

6
6

 3
8

2
6

44
 0

00
×

2
85

 0
00

2
85

 0
00

2
85

 0
00

Č
ás

tk
a 

k 
ro

zd
ěl

e
n

í
2

85
 0

00

N
er

o
zd

ěl
en

o
0

0

D
o

p
o

ru
če

n
í 

R
M

Č
  K

č

Sc
h

vá
le

n
í 

ZM
Č

 K
č

B
. P

ro
je

kt
y 

p
ro

 o
b

la
st

 m
lá

d
ež

e

D
o

p
o

ru
če

n
í 

ko
m

is
e 

K
č

Č
ís

lo
 

je
d

n
ac

í

D
o

ru
če

n
o

 

d
n

e
O

rg
an

iz
ac

e
St

ru
čn

ý 
n

áz
ev

 p
ro

je
kt

u
Sp

ln
ě

n
í 

p
o

d
m

ín
e

k

P
ří

sp
ěv

ek
 v

 

ro
ce

 2
02

2

C
el

ko
vý

 

n
ák

la
d

 

p
ro

je
kt

u

Žá
d

o
st

 o
 

p
ří

sp
ěv

ek

B
o

d
y 

ko
m

is
e

Zd
ů

vo
d

n
ě

n
í  

n
e

p
ři

d
ě

le
n

í d
o

ta
ce

:
P

ro
je

kt
 č

. 1
1

 -
A

n
to

n
ín

 U
h

ří
k 

-
sí

d
lo

 (
b

yd
liš

tě
) 

m
im

o
 B

rn
o

, v
 M

Č
 n

ep
ů

so
b

í, 
žá

d
o

st
 je

 n
eú

p
ln

á.

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-3Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice

2 Strana 10/16



C
. 
P

ro
je

k
ty

 p
ro

 o
b

la
s

t 
s

p
o

rt
u

1
B

ZI
D

 0
1

8
3

3
/2

3
1

.2
.2

0
2

3
TA

JV
, z

.s
.

Sp
o

rt
o

vn
í d

en
 m

lá
d

ež
e 

s 
TA

JV
 v

 M
Č

 B
rn

o
-

Ži
d

en
ic

e 
- 

1
. r

o
čn

ík
N

E
n

o
vý

 

ža
d

at
el

3
0

 0
0

0
1

5
 0

0
0

0
0

0
0

2
B

ZI
D

 0
1

8
6

5
/2

3
1

.2
.2

0
2

3
Fl

o
rb

al
 Ž

id
en

ic
e,

 z
.s

.
Fl

o
rb

al
 a

 v
še

o
b

ec
n

á 
sp

o
rt

o
vn

í p
rů

p
ra

va
 p

ro
 

d
ív

ky
 a

 c
h

la
p

ce
 o

d
 4

 d
o

 1
8

 le
t

A
N

O
8

0
 0

0
0

3
 7

0
0

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
1

0
1

6
0

 0
0

0
1

6
0

 0
0

0
1

6
0

 0
0

0

3
B

ZI
D

 0
2

1
5

6
/2

3
8

.2
.2

0
2

3
JU

D
O

 B
U

D
O

 B
rn

o
, z

.s
.

Za
jiš

tě
n

í s
p

o
rt

o
vn

í č
in

n
o

st
i J

U
D

O
 a

 J
IU

-J
IT

SU
 

m
lá

d
ež

e 
a 

d
o

sp
ěl

ýc
h

A
N

O
1

5
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
1

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

4
B

ZI
D

 0
2

3
3

1
/2

3
1

0
.2

.2
0

2
3

TJ
 S

o
ko

l B
rn

o
-Ž

id
en

ic
e

Sp
o

rt
em

 k
u

 z
d

ra
ví

 2
0

2
3

A
N

O
5

5
 0

0
0

3
 2

4
3

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
1

0
1

2
5

 0
0

0
1

2
5

 0
0

0
1

2
5

 0
0

0

5
B

ZI
D

 0
2

6
0

0
/2

3
1

5
.2

.2
0

2
3

M
ic

h
al

 B
ár

te
k 

Ta
n

eč
n

í s
p

o
rt

 V
al

er
ie

 a
 E

ri
k 

B
ár

tk
o

vi
 

(*
1

7
.2

.2
0

0
9

)
A

N
O

n
o

vý
 

ža
d

at
el

8
4

 5
0

0
5

 0
0

0
1

0
0

0

6
B

ZI
D

 0
2

7
5

1
/2

3
2

0
.2

.2
0

2
3

TJ
 S

o
ko

l B
rn

o
-J

u
liá

n
o

v
U

d
rž

en
í c

en
o

vě
 d

o
st

u
p

n
éh

o
 s

p
o

rt
o

vá
n

í v
 

Ži
d

en
ic

íc
h

A
N

O
1

5
0

 0
0

0
2

 4
2

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

1
0

1
6

0
 0

0
0

1
6

0
 0

0
0

1
6

0
 0

0
0

7
B

ZI
D

 0
2

9
5

2
/2

3
2

2
.2

.2
0

2
3

SK
 V

O
LE

JB
A

L 
ŽI

D
EN

IC
E,

 z
.s

.
C

el
o

ro
čn

í s
p

o
rt

o
vn

í a
kt

iv
it

y 
sp

o
je

n
é 

s 
p

ro
vo

ze
m

 

a 
ú

d
rž

b
o

u
 a

re
ál

u
A

N
O

1
5

 0
0

0
1

1
5

 0
0

0
4

0
 0

0
0

6
1

5
 0

0
0

1
5

 0
0

0
1

5
 0

0
0

8
B

ZI
D

 0
3

0
1

0
/2

3
2

2
.2

.2
0

2
3

O
re

l j
ed

n
o

ta
 B

rn
o

-Ž
id

en
ic

e
Sp

o
rt

 p
ro

 r
ad

o
st

 2
0

2
3

A
N

O
5

0
 0

0
0

3
3

7
 0

0
0

8
0

 0
0

0
1

0
7

0
 0

0
0

7
0

 0
0

0
7

0
 0

0
0

9
B

ZI
D

 0
3

0
5

2
/2

3
2

3
.2

.2
0

2
3

Č
A

FC
 Ž

id
en

ic
e 

2
0

1
1

, z
.s

.
Za

jiš
tě

n
í p

ro
vo

zu
 s

p
o

rt
o

vn
íh

o
 a

re
ál

u
, č

in
n

o
st

i 

kl
u

b
u

 a
 je

h
o

 d
ru

žs
te

v
A

N
O

1
5

0
 0

0
0

1
 4

4
0

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
1

0
1

6
0

 0
0

0
1

6
0

 0
0

0
1

6
0

 0
0

0

1
0

B
ZI

D
 0

3
1

4
1

/2
3

2
4

.2
.2

0
2

3
ŽL

TC
 B

rn
o

, z
. s

.
P

o
d

p
o

ra
 p

ra
vi

d
el

n
é 

te
n

is
o

vé
 a

 s
p

o
rt

o
vn

í 

či
n

n
o

st
i Ž

LT
C

 B
rn

o
 n

a 
ro

k 
2

0
2

3
A

N
O

3
5

 0
0

0
5

3
5

 0
0

0
1

3
5

 0
0

0
1

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

1
1

B
ZI

D
 0

3
1

4
3

/2
3

2
4

.2
.2

0
2

3
C

u
rl

in
g 

B
rn

o
 z

.s
.

Za
jiš

tě
n

í p
ro

vo
zu

 s
p

o
rt

o
vn

íh
o

 a
re

ál
u

, č
in

n
o

st
i 

kl
u

b
u

 a
 je

h
o

 d
ru

žs
te

v
A

N
O

n
o

vý
 

ža
d

at
el

3
 9

4
8

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
6

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0

1
2

B
ZI

D
 0

3
3

0
5

/2
3

2
8

.2
.2

0
2

3
M

al
ý 

fo
tb

al
 B

rn
o

, z
.s

.
C

el
o

ro
čn

í č
in

n
o

st
 h

rá
čů

 m
al

éh
o

 f
o

tb
al

u
 z

 

m
ěs

ts
ké

 č
ás

ti
 B

rn
o

-Ž
id

en
ic

e
N

E
1

0
 0

0
0

2
8

5
 0

0
0

5
0

 0
0

0
0

0
0

0

C
e

lk
e

m
x

x
1

6
 3

3
7

 5
0

0
1

 3
7

5
 0

0
0

×
7

8
0

 0
0

0
7

8
0

 0
0

0
7

8
0

 0
0

0

Č
ás

tk
a 

k 
ro

zd
ě

le
n

í
7

8
0

 0
0

0

N
e

ro
zd

ě
le

n
o

0
0

D
o

p
o

ru
če

n
í 

R
M

Č

 K
č

Sc
h

vá
le

n
í 

ZM
Č

 

K
č

   
   

   
   

   
   

   
   

   
C

. P
ro

je
kt

y 
p

ro
 o

b
la

st
 s

p
o

rt
u

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

D
o

p
o

ru
če

n
í 

ko
m

is
e

K
č

Č
ís

lo
 

je
d

n
ac

í

D
o

ru
če

n
o

 d
n

e
O

rg
an

iz
ac

e
St

ru
čn

ý 
n

áz
ev

 p
ro

je
kt

u
Sp

ln
ěn

í 

p
o

d
m

ín
ek

P
ří

sp
ěv

ek
 

v 
ro

ce
 

2
0

2
2

C
el

ko
vý

 

n
ák

la
d

 

p
ro

je
kt

u

Žá
d

o
st

 

o
 p

ří
sp

ěv
ek

B
o

d
y 

ko
m

is
e

Zd
ů

vo
d

n
ě

n
í  

n
e

p
ři

d
ě

le
n

í d
o

ta
ce

:
P

ro
je

kt
 č

. 1
 -

TA
JV

, z
.s

.-
sí

d
lo

 m
im

o
 B

rn
o

, v
 M

Č
 n

ep
ů

so
b

í; 
n

es
p

lň
u

je
 p

o
d

m
ín

ky
 p

ro
 p

ří
d

ěl
en

í d
o

ta
ce

.
P

ro
je

kt
 č

. 5
 -

M
ic

h
al

 B
ár

te
k 

-
n

ed
o

st
at

eč
n

ý 
p

o
če

t 
b

o
d

ů
 p

ři
 h

o
d

n
o

ce
n

í k
ri

té
ri

í.
P

ro
je

kt
 č

. 1
2

 -
M

al
ý 

fo
tb

al
 B

rn
o

, z
.s

. 
-

žá
d

o
st

 b
yl

a 
p

o
d

án
a 

p
o

 t
er

m
ín

u
.

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-3Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice

3 Strana 11/16



D
. 
P

ro
je

k
ty

 p
ro

 o
b

la
s
t 

k
u

lt
u

ry

Č
ís

lo
 je

d
n

ac
í

D
o

ru
če

n
o

 

d
n

e
O

rg
an

iz
ac

e
St

ru
čn

ý 
n

áz
ev

 p
ro

je
kt

u
Sp

ln
ěn

í 

p
o

d
m

ín
ek

P
ří

sp
ěv

ek
 v

 

ro
ce

 2
0

2
2

C
el

ko
vý

 

n
ák

la
d

 

p
ro

je
kt

u

Žá
d

o
st

 o
 

p
ří

sp
ěv

ek

B
o

d
y 

ko
m

is
e

D
o

p
o

ru
če

n
í 

ko
m

is
e

K
č

D
o

p
o

ru
če

n
í 

R
M

Č
  

K
č

Sc
h

vá
le

n
í 

ZM
Č

 

K
č

1
B

ZI
D

 0
2

2
6

2
/2

3
0

9
.0

2
.2

0
2

3
D

iv
ad

el
n

í s
p

o
le

k 
Sl

aw
je

n
a

2
3

. s
ez

ó
n

a 
D

sS
la

w
je

n
a

A
N

O
0

1
0

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
1

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

2
B

ZI
D

 0
2

5
4

1
/2

3
1

5
.0

2
.2

0
2

3
Ja

vo
rn

ík
 B

rn
o

 -
 f

o
lk

lo
rn

í s
o

u
b

o
r,

 z
. s

.
P

o
d

íl 
n

a 
ú

h
ra

d
ě 

p
ro

vo
zn

íc
h

 n
ák

la
d

ů
A

N
O

3
0

 0
0

0
1

5
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
1

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

3
B

ZI
D

 0
2

7
2

6
/2

3
1

7
.0

2
.2

0
2

3
Ži

d
o

vs
ká

 o
b

ec
 B

rn
o

Ú
d

rž
b

a 
ži

d
o

vs
ké

h
o

 h
řb

it
o

va
 v

 B
rn

ě 
- 

n
ák

u
p

 a
 

in
st

al
ac

e 
sm

al
to

va
n

ýc
h

 c
ed

u
lí 

o
d

d
ěl

en
í h

řb
it

o
va

A
N

O
2

5
 0

0
0

8
8

 0
8

3
4

5
 0

0
0

1
0

4
5

 0
0

0
4

5
 0

0
0

4
5

 0
0

0

4
B

ZI
D

 0
2

7
1

6
/2

3
1

8
.0

2
.2

0
2

3
Č

es
ký

 s
va

z 
ch

o
va

te
lů

, z
.s

.,
 Z

ák
la

d
n

í 

o
rg

an
iz

ac
e 

2
3

 B
rn

o
-Ž

id
en

ic
e

O
sl

av
a 

k 
M

D
D

, p
ro

p
ag

ač
n

í v
ýs

ta
vy

 Č
SC

H
, o

p
ra

vy
 

ar
eá

lu
 a

 v
ýs

ta
vn

íh
o

 f
u

n
d

u
su

A
N

O
4

0
 0

0
0

1
6

8
 0

0
0

5
0

 0
0

0
1

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
B

ZI
D

 0
3

0
1

2
/2

3
2

2
.0

2
.2

0
2

3
O

re
l j

ed
n

o
ta

 B
rn

o
-Ž

id
en

ic
e

Ži
d

en
ic

ké
 h

o
d

y 
2

0
2

3
A

N
O

6
0

 0
0

0
2

7
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

1
0

6
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0

6
B

ZI
D

 0
3

0
4

9
/2

3
2

2
.0

2
.2

0
2

3

Ř
ím

sk
o

ka
to

lic
ká

 f
ar

n
o

st
 u

 k
o

st
el

a 

N
an

eb
ev

ze
tí

 P
an

n
y 

M
ar

ie
, B

rn
o

 -
 

Zá
b

rd
o

vi
ce

H
u

d
b

a 
v 

ko
st

el
e 

v 
Zá

b
rd

o
vi

cí
ch

A
N

O
2

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
4

5
 0

0
0

1
0

4
5

 0
0

0
4

5
 0

0
0

4
5

 0
0

0

7
B

ZI
D

 0
3

0
3

8
/2

3
2

3
.0

2
.2

0
2

3

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 š

ko
la

 P
h

D
r.

 Z
b

yň
ka

 

M
rk

o
se

, B
rn

o
, D

o
šl

ík
o

va
 4

8
, p

ří
sp

ěv
ko

vá
 

o
rg

an
iz

ac
e

Se
d

m
d

es
át

 le
t 

u
m

ěl
ec

ké
h

o
 v

zd
ěl

áv
án

í v
 ž

id
en

ic
ké

 

ZU
Š 

P
h

D
r.

 Z
b

yň
ka

 M
rk

o
se

A
N

O
2

0
 0

0
0

2
7

1
 5

0
0

3
0

 0
0

0
1

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

8
B

ZI
D

 0
3

0
7

9
/2

3
2

3
.0

2
.2

0
2

3
M

u
žs

ké
 v

o
ká

ln
í k

va
rt

et
o

 Q
 V

O
X

, z
.s

.
Q

 V
O

X
 2

0
2

3
A

N
O

0
3

9
0

 0
0

0
4

5
 0

0
0

5
0

0
0

9
B

ZI
D

 0
3

1
4

7
/2

3
2

3
.0

2
.2

0
2

3
Č

es
ký

 s
va

z 
vč

el
ař

ů
, z

.s
.,

 z
ák

la
d

n
í 

o
rg

an
iz

ac
e 

B
rn

o
-Ž

id
en

ic
e

Zí
sk

áv
án

í v
če

líh
o

 v
o

sk
u

 t
av

en
ím

, l
éč

en
í v

če
ls

te
v

A
N

O
0

5
8

 2
4

7
4

5
 0

0
0

6
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

1
0

B
ZI

D
 0

3
1

4
6

/2
3

2
4

.0
2

.2
0

2
3

Sp
o

le
k 

K
u

lt
u

ra
 &

 M
an

ag
em

en
t,

 z
.s

.
Fe

st
iv

al
 a

rc
h

it
ek

tu
ry

 O
p

en
 H

o
u

se
 B

rn
o

 2
0

2
3

A
N

O
0

5
6

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
1

B
ZI

D
 0

3
1

6
8

/2
3

2
4

.0
2

.2
0

2
3

B
al

er
ín

ka
, z

. s
.

K
o

n
ce

rt
 b

al
et

n
í š

ko
ly

 B
al

áž
A

N
O

2
7

 0
0

0
9

6
 0

0
0

7
0

 0
0

0
6

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0

C
e

lk
e

m
x

x
2

 2
0

1
 8

3
0

5
5

0
 0

0
0

x
3

5
0

 0
0

0
3

5
0

 0
0

0
3

5
0

 0
0

0

Č
ás

tk
a 

k 
ro

zd
ě

le
n

í
3

5
0

 0
0

0

N
e

ro
zd

ě
le

n
o

0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

  D
. P

ro
je

kt
y 

p
ro

 o
b

la
st

 k
u

lt
u

ry
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Zd
ů

vo
d

n
ě

n
í  

n
e

p
ři

d
ě

le
n

í d
o

ta
ce

:
P

ro
je

kt
 č

. 8
 -

M
u

žs
ké

 v
o

ká
ln

í k
va

rt
et

o
 Q

 V
O

X
, z

.s
.-

n
ed

o
st

at
e

čn
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

 p
ři

 h
o

d
n

o
ce

n
í ž

ád
o

st
i.

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-3Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice

4 Strana 12/16



 

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace  
z prostředků MČ Brno-Židenice pro rok 2023 

číslo smlouvy  …………….. 
 

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

Poskytovatel dotace :  Statutární město Brno 
Městská část Brno-Židenice 
Gajdošova 7, 615 00 Brno 

      
DIČ:  CZ44992785 
IČ :  44 99 27 85 
 
Zastoupený : Ing. Petrem Kuncem –  starostou MČ Brno-Židenice 
Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 

 
Příjemce dotace :   ……………………………………. 
 
    Datum narození/IČ : ………………………………….. 

Adresa/sídlo: ……………………………………………… 
Zastoupený : …………………………………………….. 
 
Osoba odpovědná za projekt : ……………………. 
 
Bankovní spojení : ……………………………………… 

(dále jen „příjemce“) 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu 

podpory kultury, mládeže a sportu a na sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice, 

pro kalendářní rok 2023. 

Dotace je určena na …………………………………………………………………………… 

 

Dotace je poskytnuta v částce 

 

…………………. Kč 
 

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-4Veřejnoprávní smlouva

1 Strana 13/16



  

Dotace z prostředků městské části Brno-Židenice bude příjemci poskytnuta do jednoho měsíce 

od podpisu smlouvy oběma zúčastněnými stranami převodem finančních prostředků na bankovní 

účet příjemce.  

 

III. 

Termín použití dotace 

 

Dotace na podporu aktivit a činností v rámci programu podpory kultury, mládeže a sportu 

a na sociální činnost z prostředků městské části Brno-Židenice je poskytnuta pro kalendářní rok 2023 

a do konce tohoto roku musí být v souladu se stanovenými podmínkami použita, a to nejpozději 

do 31. 12. 2023. 

IV. 

Podmínky čerpání dotace 

 

Příjemce se zavazuje: 

 

1) použít dotaci výhradně na účel specifikovaný v části II této smlouvy, 

2) poskytnutou dotaci použít v souladu s termínem stanoveným v části III této smlouvy, 

3) zapracovat přijetí a vlastní použití dotace do svého účetnictví, 

4) v termínu stanoveném dle čl. V. předložit poskytovateli zúčtování dotace a údaje o použití 

i vlastních či jiných prostředků na daný projekt v rámci období roku 2023, 

5) dotaci (nebo její část) nepoužitou ve stanoveném termínu, nebo použitou na jiný účel, vrátit 

nejpozději k 31. 12. 2023 zpět poskytovateli, a to na bankovní účet č. 2220621/0100, 

6) umožnit pověřenému zaměstnanci poskytovatele provedení finanční kontroly použití 

poskytnuté dotace (§ 9, odst. 2 zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 2, písm. c) téhož zákona), 

7) spolupracovat s pověřeným zaměstnancem poskytovatele a poskytnout mu k nahlédnutí 

veškeré originální účetní doklady související s čerpáním poskytnuté dotace tak, jak mu to 

ukládá zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, 

8) v případě přeměny nebo zrušení právnické osoby s likvidací, před zahájením přeměny nebo 

likvidace vypracovat a předat poskytovateli závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace, 

9) přiměřenou formou uvádět, že předmětná činnost či akce se uskutečňuje za podpory městské 

části Brno-Židenice a také na všech tištěných a propagačních materiálech uvádět podporu 

městské části, přičemž předá poskytovateli vzory těchto materiálů, 

10) žadatelé dotace na sociální činnost doloží k podpisu smlouvy doklad o registraci poskytovatele 

sociálních služeb. 

 

Dotaci nelze použít na: 

 

1) pohoštění, občerstvení, stravování  

2) dary, 

3) ceny (kromě cen pro děti a mládež), 

4) mzdy zaměstnanců, ostatní osobní náklady a odvody na sociální a zdravotní pojištění 

zaměstnanců příjemce, 

5) nákup věcí osobní spotřeby, 

6) úhradu členských příspěvků, 

7) financování podnikatelských aktivit a výdělečné činnosti, 

8) leasing, 

9) úhradu úroků z půjček a úvěrů, 

10) úhradu nákladů, které vzniknou na základě smlouvy uzavřené s MČ Brno-Židenice 

(nájemné). 

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-4Veřejnoprávní smlouva

2 Strana 14/16



 

 

V. 

Finanční vypořádání dotace 

 

Finanční vypořádání poskytnuté dotace její příjemce předloží v termínu do 31. 12. 2023 

 na Úřad městské části Brno-Židenice.  

VI. 

Porušení smluvních podmínek 

 

Nedodržení podmínek čerpání dotace uvedených v části IV. této smlouvy je posuzováno jako 

porušení rozpočtové kázně v územních rozpočtech. Za toto porušení poskytovatel dotace – městská 

část Brno-Židenice – uloží příjemci odvod prostředků do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně 

použitých nebo zadržených prostředků spolu s termínem, do kterého je příjemce povinen odvod 

provést. V případě prodlení s odvodem je příjemce povinen zaplatit penále ve výši 0,4 promile denně 

z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající 

z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že obsahu porozuměly a souhlasí s ním. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, v případě smluv, 

u kterých je povinnost uveřejňování v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem zápisu 

do registru smluv. 

 

 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami a výše poskytnuté dotace byla schválena 

na 4. zasedání ZMČ Brno-Židenice, konaném dne 19.04.2023, bod č. …………... 

 

 

 

V Brně dne ………………    V Brně dne ………………  

 

 

za poskytovatele:       za příjemce: 

  

  

  

…………………………………………. …………………………………………… 

Ing. Petr Kunc jméno, funkce 

starosta  

 

Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OSV-4Veřejnoprávní smlouva

3 Strana 15/16



Příloha originálu zápisu 4. ZMČ/2023 č. Z9-2023-4-OMDŽ-1Zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace

1 Strana 16/16




	4. ZASTUPITELSTVO [19.04.2023] - zápis jednání
	Usnesení bez osobních údajů
	Přílohy_anonym
	Přílohy originálu zápisu 4
	přílohy
	Z9-2023-4-ÚT-1_Redigováno
	Z9-2023-4-ÚT-2
	Z9-2023-4-ORF-1
	Z9-2023-4-OSV-1
	Z9-2023-4-OSV-2
	Z9-2023-4-OSV-3
	Z9-2023-4-OSV-4
	Z9-2023-4-OMDŽ-1_Redigováno


	Návrh_Redigováno



